

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
Χωματουργικά, καθαίρεσεις								
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.05.01-A)	1.1.1	ΟΙΚ 2124:100%	M3	750	5,40	4.050,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΙΚ NET-20.05.02-A)	1.1.2	ΟΙΚ 2127:100%	M3	21	28,90	606,90	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ NET-20.10-A)	1.1.3	ΟΙΚ 2162:100%	M3	21	4,50	94,50	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ NET-20.30-A)	1.1.4	ΟΙΚ 2171:100%	M3	750	0,90	675,00	
5	Καθαίρεση σπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ NET-A-12.M-A)	1.1.5	ΟΙΚ 2227:100%	M3	45	27,45	1.235,25	
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm (ΟΔΝ NET-Δ-2.2-A)	1.1.6	ΟΔΝ 1132:100%	M2	2.000	1,45	2.900,00	
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ Δ-1-A0)	1.1.7	ΟΙΚ 2269A:100%	MM	400	1,00	400,00	
8	Διάστρωση παιδικής χαράς με θραυστό υλικό λατομείου (χαλίκι) (ΟΔΝ 3111BN)	1.1.8	ΟΔΝ 3111BN	M2	125	9,16	1.145,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1.1)							11.106,65	
Σκυροδέματα								
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.01.03-A)	1.2.1	ΟΙΚ 3213:100%	M3	380	84,00	31.920,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.01.04-A)	1.2.2	ΟΙΚ 3214:100%	M3	100	90,00	9.000,00	
3	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.05.04-A)	1.2.3	ΟΙΚ 3214:100%	M3	15	106,00	1.590,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C20/25 (ΟΙΚ NET-32.01.05-A)	1.2.4	ΟΙΚ 3215:100%	M3	205	95,00	19.475,00	
5	Ξυλότυποι χυτών τοίχων (ΟΙΚ NET-38.01-A)	1.2.5	ΟΙΚ 3801:100%	M2	870	13,50	11.745,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ NET-38.02-A)	1.2.6	ΟΙΚ 3811:100%	M2	380	22,50	8.550,00	
7	Χαλύβδινοι σπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.02-A)	1.2.7	ΟΙΚ 3873:100%	Xyp.	20.000	1,07	21.400,00	
8	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.03-A)	1.2.8	ΟΙΚ 3873:100%	Xyp.	3.100	1,01	3.131,00	
Σε μεταφορά							106.811,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		106.811,00	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ NET-B-51-A)	1.2.9	ΟΔΝ 2921:100%	MM	500	9,60	4.800,00	
10	Πρόχυτα σειτ ράμπας από σκυρόδεμα (ΟΔΝ B-51-A0-Γ)	1.2.10	ΟΔΝ B-51-A0-	TEM	4	50,00	200,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						111.811,00	
	Τοιχοποιίες, επιχρίσματα							
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ NET-42.05.02-A)	1.3.1	ΟΙΚ 4206:100%	M3	60	67,00	4.020,00	
2	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ NET-42.05.03-A)	1.3.2	ΟΙΚ 4207:100%	M3	200	73,00	14.600,00	
3	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ NET-42.26-A)	1.3.3	ΟΙΚ 4226:100%	MM	65	11,20	728,00	
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ NET-45.01.01-A)	1.3.4	ΟΙΚ 4501:100%	M2	315	9,00	2.835,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ NET-71.21-A)	1.3.5	ΟΙΚ 7121:100%	M2	200	13,50	2.700,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.3)						24.883,00	
	Επενδύσεις, επιστρώσεις							
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ NET-73.11-A)	1.4.1	ΟΙΚ 7311:100%	M2	650	22,50	14.625,00	
2	Επιστρώσεις από φυσικές πλάκες τύπου πελεκητού ορθογωνικές (ΟΙΚ 73.12-N1)	1.4.2	ΟΙΚ 7312:100%	M2	135	68,00	9.180,00	
3	Επιστρώσεις με κυβόλιθους ή κυβόπλακες τσιμέντου σπινθηροειδούς τύπου και χρώματος, πάχους 6cm. (ΟΙΚ 73.16.01.N1)	1.4.3	ΟΙΚ 7317:100%	M2	1.100	30,00	33.000,00	
4	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm (ΟΙΚ NET-73.16.02-A)	1.4.4	ΟΙΚ 7316:100%	M2	1.050	13,50	14.175,00	
5	Επιστρώσεις εξ ισομεγέθων πλακών χτενιστού μαρμάρου σκληρού, προελεύσεως Αγ. Μαρίνης πάχους 2 cm και αναλογία πλακών 6 έως 10 τεμ/μ2 (ΟΙΚ 7462.N)	1.4.5	ΟΙΚ 7462:100%	M2	60	44,37	2.662,20	
6	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις πάχους 2,5 cm (ΟΙΚ NET-73.36.02-A)	1.4.6	ΟΙΚ 7336:100%	M2	100	15,70	1.570,00	
7	Υδραυλικό κονίαμα (κουρασάνι) σύμφωνα με τις παραδοσιακές τεχνικές, για την επικάλυψη τοίχου, επιστρώση δαπέδου, στέγης κ.λπ., πάχους περίπου 3 εκ. (ΟΙΚ 71.02.N1)	1.4.7	ΟΙΚ 71.02.N1	M2	40	55,00	2.200,00	
8	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων. (ΥΔΡ NET-4.09-A)	1.4.8	ΟΔΝ 4521B:100%	M2	120	18,50	2.220,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.4)						79.632,20	
	Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές							
1	Ξύλινο παγκάκι με πόδια χυτοσιδηρά (ΟΙΚ 56.01.01.N)	1.5.1	ΟΙΚ 56.01.01.N	Τεμ.	24	350,00	8.400,00	
2	Κάδος απορριμμάτων οδού, μεταλλικός, χωρητικότητας 60 λίτρων. (ΟΙΚ 10N5)	1.5.2	ΟΙΚ 10N5	τεμ.	28	150,00	4.200,00	
3	Τραπεζοπάγκος (ΠΡΝ B.2.1)	1.5.3	ΠΡΝ B.2.1	Τεμ.	8	800,00	6.400,00	
	Σε μεταφορά						19.000,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		19.000,00	
4	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης (ΠΡΣ NET-B2)	1.5.4	OIK 5104:100%	MM	220	12,00	2.640,00	
5	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης με σανίδες ξυλείας τύπου Μητ ανκιράι (OIK 54.80.01-N1)	1.5.5	OIK 5621:100%	M2	95	65,00	6.175,00	
6	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2" (OIK NET-64.16.03-A)	1.5.6	OIK 6418:100%	MM	70	17,40	1.218,00	
7	Πέργολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαριζίνη) (OIK NET-54.80.01-A)	1.5.7	OIK 5621:100%	M3	2	730,00	1.460,00	
8	Ξυλινο δάπεδο, deck εξωτερικού χώρου τύπου NEOWOOD. Από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 14,0 cm (OIK 53.01.02-N2)	1.5.8	OIK 53.01.02-N2	M2	75	65,00	4.875,00	
9	Κατασκευή περίφραξης με συνδιασμό ξύλου - σχοινιού (ΠΡΝ B2.N1)	1.5.9	OIK 5104:100%	MM	270	55,00	14.850,00	
10	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x3 cm από ξυλεία τροπική - teak- εξωτερικού χώρου άριστης ποιότητας (OIK 55.31.01-N)	1.5.10	OIK 5531.1:100%	MM	20	75,00	1.500,00	
11	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1/2 (OIK 64.16.01-N)	1.5.11	OIK 6416:100%	MM	55	11,50	632,50	
12	Σιδηρά κιγκλιδώματα από γαλβανιζέ λάμες συνήθων διατομών από λού σχεδίου ευθύγραμμες (OIK 64.01.01N)	1.5.12	OIK 6401:100%	Χγρ.	65	6,00	390,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1.5)							52.740,50	
Χρωματισμοί								
1	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (OIK NET-77.80.02-A)	1.6.1	OIK 7785.1:100%	M2	200	10,10	2.020,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητίνων, βάσεως νερού ή διαλύτου (OIK NET-77.55-A)	1.6.2	OIK 7755:100%	M2	10	6,70	67,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1.6)							2.087,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							282.260,35	282.260,35
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 2: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
ΟΜΑΔΑ Α: ΕΚΣΚΑΦΕΣ -ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες (ΥΔΡ NET-3.17.M-A)	2.1.1	ΥΔΡ 6054:100%	M3	33	3,00	99,00	
2	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔΡ NET-3.01.02.M-A)	2.1.2	ΥΔΡ 6054:100%	M3	123	1,72	211,56	
3	Βάση φανοστάτη άσπλη διαστάσεων 1.00X0.60m βάθους 0.60m με φρεάπο διαστάσεων 0,30X 0,30m βάθους 0.40m (HMX 9312.1N4Λ)	2.1.3	HMX 9312.1N4Λ	Τεμ.	53	350,00	18.550,00	
4	Φρεάπο διαστάσεων 30X30 cm, βάθους 40 cm διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων (HMX							
Σε μεταφορά							18.860,56	282.260,35

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		18.860,56	282.260,35
	8749.1.N1)	2.1.4	HΛM 10:100%	Τεμ.	7	145,86	1.021,02	
5	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron) (ΥΔΡ NET-11.01.02-A)	2.1.5	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.	365	2,90	1.058,50	
6	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 50 MM / PN 10 atM (ΥΔΡ NET-12.14.01.03-)	2.1.6	ΥΔΡ 6621.1:100%	MM	1.030	4,00	4.120,00	
7	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 63 MM / PN 10 atM (ΥΔΡ NET-12.14.01.04-)	2.1.7	ΥΔΡ 6621.1:100%	MM	50	4,60	230,00	
8	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου 2 ins (HMX 9316.5)	2.1.8	HΛM 5:100%	MM	30	22,65	679,50	
9	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου 3 ins (HMX 9316.7)	2.1.9	HΛM 5:100%	MM	36	33,90	1.220,40	
10	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ, Φ 23mm (HMX 8732.2.4)	2.1.10	HΛM 41:100%	MM	227	4,98	1.130,46	
11	Κυτίο διακλαδώσεως καλωδίων τύπου NYΥ ή NYM, Διαστάσεων 80 X 80 mm, για αγωγούς διατομής έως 6 mm ² , 6 εξόδων (HMX 8786.2.1)	2.1.11	HΛM 41:100%	Τεμ.	75	8,10	607,50	
12	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ NET-Δ-1-A)	2.1.12	ΟΙΚ 2269A:100%	MM	550	1,00	550,00	
13	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ NET-B-1.M-A)	2.1.13	ΟΔΝ 2151:100%	M3	48	4,90	235,20	
14	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέυσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 MM (ΥΔΡ NET-12.01.01.06-)	2.1.14	ΥΔΡ 6551.6:100%	MM	20	103,00	2.060,00	
15	Εσχάρες καναλίων υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσσαριστές (ΥΔΡ NET-11.02.03-A)	2.1.15	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.	220	3,10	682,00	
16	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ NET-B-29.3.4-A)	2.1.16	ΟΔΝ 2532:100%	M3	22	126,00	2.772,00	
17	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D400 MM (ΥΔΡ NET-12.13.01.13-)	2.1.17	ΥΔΡ 6620.9:100%	MM	17	51,50	875,50	
18	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρώματων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων. (ΥΔΡ NET-4.09-A)	2.1.18	ΟΔΝ 4521B:100%	M2	160	18,50	2.960,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.1)						39.062,64	
	ΟΜΑΔΑ Β: ΦΑΝΟΣΤΑΣΤΕΣ - ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ							
1	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm ² (HΛM NET-62.10.41.01)	2.2.1	HΛM 102:100%	MM	652	2,90	1.890,80	
					Σε μεταφορά		1.890,80	282.260,35

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		1.890,80	282.260,35
2	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 2,5 mm ² (HΛM NET-62.10.41.02)	2.2.2	HΛM 102:100%	MM	180	4,60	828,00	
3	Καλώδιο NYY τριπολικό διατομής 3 X 4mm ² (HMX 9337.2.2)	2.2.3	HΛM 46:100%	MM	60	7,35	441,00	
4	Καλώδιο NYY τριπολικό διατομής 3 X 6mm ² (HMX 9337.2.3)	2.2.4	HΛM 46:100%	MM	1.190	8,09	9.627,10	
5	Καλώδιο NYY τριπολικό διατομής 3 X 10mm ² (HMX 9337.2.4)	2.2.5	HΛM 46:100%	MM	250	11,57	2.892,50	
6	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 16 mm ² (HMX 8757.2.2)	2.2.6	HΛM 45:100%	MM	1.370	4,00	5.480,00	
7	Τριγωνική γείωση λειτουργίας και προστασίας εγκατάστασης (HMX 9342.N3)	2.2.7	HΛM 5:100%	Τεμ.	6	114,52	687,12	
8	Χρονοδιακόπτης δικτύου ηλεκτροφωτισμού (HMX 9346)	2.2.8	HΛM 53:100%	Τεμ.	6	144,85	869,10	
9	Φωτοηλεκτρικό κύτταρο (HMX 9345.1N)	2.2.9	HΛM 10:100%	Τεμ.	6	140,54	843,24	
10	Ακροκιβώτιο ιστού για μονό βραχίονα (HMX 9335.1)	2.2.10	HΛM 10:100%	Τεμ.	8	60,07	480,56	
11	Ακροκιβώτιο ιστού για διπλό βραχίονα (HMX 9335.2)	2.2.11	HΛM 10:100%	Τεμ.	45	69,04	3.106,80	
12	Φανοστάτης χυτοσιδηρός μονού βραχίονα μήκους έως 4.5μ ενδεικτικού τύπου 706 ΧΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ. (HMX 9322.1.N7)	2.2.12	HMX 9322.1.N7	Τεμ.	8	300,00	2.400,00	
13	Φανοστάτης χυτοσιδηρός διπλού βραχίονα μήκους έως 4.5μ ενδεικτικού τύπου 706 ΧΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ. (HMX 9322.1.N8)	2.2.13	HMX 9322.1.N8	Τεμ.	41	350,00	14.350,00	
14	Φανοστάτης χυτοσιδηρός διπλού βραχίονα μήκους έως 4.5μ ενδεικτικού τύπου 709 ΧΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ. (HMX 9322.1.N9)	2.2.14	HMX 9322.1.N9	Τεμ.	4	550,00	2.200,00	
15	Ερμάριο εξωτ. χώρου τύπου Πίλαρ από ανοξ. χαλυβδ. βαμμένο διαστάσεων 1,25X1X0,35 (HΛM 52.N13)	2.2.15	HΛM 52:100%	Τεμ.	6	570,92	3.425,52	
16	Ηλεκτρικός πίναξ από χαλυβδόελασμα εξωτερικός στεγανός μετά των διακοπών, των ασφαλειών & των οργάνων αυτού. (HΛM 52.N14)	2.2.16	HΛM 52:100%	Τεμ.	6	465,92	2.795,52	
17	Φωτιστικό σώμα ορειχάλκινο μεγάλο, τοίχου ή οροφής με ελλειψοειδή κώδωνα και προφυλακτήρα (χελώνα) στεγανό προστασίας IP 64, ισχύος 100 W, με λαμπτήρα LED 19W 360 μοίρες. (HMX 8982.6.2B.1A)	2.2.17	HΛM 60:100%	Τεμ.	21	150,00	3.150,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.2)						55.467,26	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						94.529,90	94.529,90
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
	Χωματουργικές εργασίες							
1	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού (ΠΡΣ NET-A6)	3.1.1	ΠΡΣ 1620:100%	M3	75	2,60	195,00	
2	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα (ΠΡΣ NET-Γ1)	3.1.2	ΠΡΣ 1140:100%	Στρμ.	1,70	105,00	178,50	
	Σε μεταφορά						373,50	376.790,25

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		373,50	376.790,25
3	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m (ΠΡΣ NET-E2.2)	3.1.3	ΠΡΣ 5120:100%	Τεμ.	210	2,00	420,00	
4	Προμήθεια φυτικής γης (ΠΡΣ NET-Δ8)	3.1.4	ΠΡΣ 1620:100%	M3	75	6,00	450,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3.1)						1.243,50	
	Φυτικό υλικό							
1	Δένδρα κατηγορίας Δ4 (ΠΡΣ NET-Δ1.4)	3.2.1	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	10	25,00	250,00	
2	Θάμνοι κατηγορίας Θ4 (ΠΡΣ NET-Δ2.4)	3.2.2	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	200	14,00	2.800,00	
3	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt (ΠΡΣ NET-E9.7)	3.2.3	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	210	4,00	840,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3.2)						3.890,00	
	Τεχνικές εργασίες							
1	Σφαρικοί κρουνοί, ορεχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου (ίντσες) Φ 3/4 (ΠΡΣ NET-H5.1.2)	3.3.1	HΛM 11:100%	Τεμ.	4	7,70	30,80	
2	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 20 (ΠΡΣ NET-H1.2.1)	3.3.2	HΛM 8:100%	MM	830	0,55	456,50	
3	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές Φ 1" Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης (ΠΡΣ NET-H9.1.1.6)	3.3.3	HΛM 8:100%	Τεμ.	4	95,00	380,00	
4	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 50X60 cm 6 H/B (ΠΡΣ NET-H9.2.13.4)	3.3.4	HΛM 8:100%	Τεμ.	4	45,00	180,00	
5	Σταλλάκτης αυτορυθμιζόμενος, μη επισκέψιμος (ΠΡΣ NET-H8.1.2)	3.3.5	HΛM 8:100%	Τεμ.	320	0,19	60,80	
	ΣΥΝΟΛΟ (3.3)						1.108,10	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						6.241,60	6.241,60
						Αθροισμα		383.031,85
	Ενιαίο όφελος				383.031,85	x18,00%		68.945,73
						Αθροισμα		451.977,58
	Ενιαία απρόβλεπτα				451.977,58	x15,00%		67.796,64
						Αθροισμα		519.774,22
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							15.185,13
						Αθροισμα		534.959,35
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				534.959,35	x23,00%		123.040,65
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							658.000,00

ΑΔΙΚΙΑΝΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 2013

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΠΙΜΠΑΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣΣΤΑΘΗΣ ΛΟΥΚΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣΘ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ